
U vozidel VW Touareg a Porsche Cayenne může v závislosti na zatížení dojít k tomu, že ve vnitřním 
prostoru vozidla budou slyšitelné bouchavé zvuky a znatelné silné vibrace. Důvodem je vadné 
nebo opotřebované střední ložisko kardanového hřídele. Opotřebením se může pryž ložiska 
strhnout, což vede k uvedeným zvukům a vibracím.
Ložisko tak již nemůže zajistit optimální uložení a vedení kardanového hřídele a mělo by se 
vyměnit.

SWAG má řešení pro opravu vhodnou z hlediska časové 
hodnoty:

Střední ložisko kardanového hřídele je k dostání i samostatně!

Výhodná oprava!

Zaregistrujte se nyní k odběru oficiálního newsletteru SWAG a obdržíte nejaktuálnější technické informace 
automaticky prostřednictvím e-mailu! Další informace viz: www.swag.de

Poptejte se na i náhradní díly SWAG. Kompletní program naleznete na: www.swag-parts.de

Upozornění!
Výrobci nedodávají střední ložisko kardanového hřídele samostatně, ale pouze ve 
spojení s kompletním kardanovým hřídelem. To velice prodražuje opravu.

SWAG č. 30 93 8548
Srov. číslo 955 421 020 14 SK
Srov. číslo 7L0 521 102 N SK

Pro zákazníky to znamená finanční úlevu, protože samostatná komponenta je
samozřejmě cenově výhodnější než kompletní jednotka.

VW Touareg do roku výroby 2010
Porsche Cayenne do roku výroby 2010

Te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
g

en
 v

o
rb

eh
al

te
n.

 /
 T

ec
hn

ic
al

 d
at

a 
ar

e 
su

b
je

ct
 t

o
 c

ha
ng

e.


